CAMB146 de exorcismo et catechismo

01Cb 154 156 /146 TIT.: [deest]
FOL.: 278vb INC.: queritur cum baptizatur puer, ad quem dirigatur sermo, cum dicitur credis in deum
EXP.: et propter publicam honestatem FOL.: 279ra

01Cd 193 196 /146 TIT.: de exorcismo et catechismo
FOL.: 310ra INC.: Dicendum est de quibusdam que preambula sunt ad baptismum
EXP.: faciunt legem communem FOL.: 310rb

02PV 155 162 /146 TIT.: de catechismo
FOL.: 258va INC.: Queritur cum baptizatur puer ad quem dirigatur sermo
EXP.: propter publicam honestatem FOL.: 259ra

03OL 162 164 /146 TIT.: [deest]
FOL.: 90rb INC.: <Q>ueritur cum baptizatur puer
EXP.: propter publicam honestatem FOL.: 90vb

04CH 056 056 /146 TIT.: ad quem --- credis ---
FOL.: 61r INC.: Queritur cum baptizatur puer, ad quem dirigatur sermo
EXP.: propter publicam honestatem FOL.: 61v

CAMB147 de baptismo Iohannis

01Cd 194 197 /147 TIT.: de baptismo Iohannis
FOL.: 310rb INC.: Queritur de baptismo Iohannis quid conferebat
EXP.: donec res sit manifestata FOL.: 310rb

CAMB148 de circumcissione

01Cd 195 198 /148 TIT.: de circumcissione
FOL.: 310rb INC.: Quia circumcisio precessit baptismum fuit eius figura
EXP.: figurabatur per sacrificia, id est de Christo FOL.: 311ra

Confermazione: Quinto (?)

CAMB149 de sacramento confirmationis

- 01Cd 196 199/149 TIT.: de sacramento confirmationis
FOL.: 311ra INC.: Circa sacramentum confirmationis
EXP.: alii dicunt quod sic, alii quod non FOL.: 311rb
- 05CK 189 124/149 TIT.: [deest]
FOL.: 153ra INC.: Forma uerborum in confirmatione hec est
EXP.: alia ratio moralis alibi assignatur FOL.: 153rb

Confessione: Quinto

CAMB150 utrum sola contritio deleatur peccatum

- 01Cd 197 200/150 TIT.: utrum sola contritio deleatur peccatum
FOL.: 311rb INC.: Tria sunt in penitentia, scilicet contritio, confessio et satisfactio
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 312ra
- 02PV 150 157/150 TIT.: de remissione peccati
FOL.: 255ra INC.: Tria sunt in penitentia plena
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 255va
- 03OL 157 159/150 TIT.: [deest]
FOL.: 86vb INC.: <T>ria sunt in penitentia plena
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 87rb
- 04CH 008 008/150 TIT.: <utrum> contritio deleatur peccatum
FOL.: 11v INC.: Tria sunt in penitentia plena, scilicet contritio, confessio et satisfactio
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 12v
- 06PS 003 004/150 TIT.: cum sola contritio dimittatur peccatum
FOL.: 6ra INC.: Tria sunt in penitentia plena, scilicet contritio
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 7ra
- 07AV 003 003/150 TIT.: An in sola contritio dimittatur peccatum
FOL.: 214ra INC.: Tria sunt in penitentia
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 215ra
- 08AB 003 003/150 TIT.: an in sola contritio dimittatur peccatum
FOL.: 73rb INC.: Tria sunt in penitentia plena
EXP.: peccatum suum dei seruo detectum FOL.: 74va
- 09RR 003 003/150 TIT.: de penitentia
FOL.: 3rb INC.: Tria sunt in penitentia plene
EXP.: peccatum suum seruo dei detectum FOL.: 4ra
- 10D2 343 005/150 TIT.: <de penitentia>
FOL.: 15vb INC.: Penitentia tria complectitur: cordis contritionem, oris confessionem
EXP.: conteri nisi de uno FOL.: 16va
- 06PS 093 097/150-a TIT.: utrum sola contritio sufficiat ad dimissionem peccati
FOL.: 79ra INC.: Supra satis dictum est de contritione
EXP.: et confiteri contempneret FOL.: 79rb